
Urząd Miejski w Radomiu
https://bip.radom.pl/ra/wladze-miasta/zarzadzenia-prezydenta/2889,Nr-43-V2006.html
05.05.2024, 05:46

Informacja
Strona znajduje się w archiwum.

Nr 43-V/2006

Zarządzenie Nr 43- V/2006

Prezydenta Miasta Radomia

z dnia 27 grudnia 2006 r.



w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie Miasta Radomia na 2006 r.

Na podstawie art. 30 ust. pkt 4 ustawy z dnia 1990 r. o samorządzie gminnym /jedn. tekst
Dz. U. z 2001r. nr 142 poz. 1591 z późn. zm./ oraz §10 Uchwały Nr 739/2005 Rady
Miejskiej w Radomiu z dnia 19 grudnia 2005 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy
Miasta Radomia na 2006r. Prezydent Miasta Zarządza co następuje:

§ 1

Dokonuje się przesunięcia wydatków między paragrafami klasyfikacji budżetowej



Zadania własne gminy

Dział 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa w kwocie 400,-
/Straż Miejska/

Rozdział 75416 - Straż Miejska w kwocie 400,-

Z

§ 4270 - Zakup usług remontowych w kwocie 400,-

Do

§ 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie 400,-

Zadania zlecone powiatu



Dział 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa w kwocie
122.686,- /KM PSP/

Rozdział 75411 - Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej w kwocie 122.686,-

Z

§ 3070 - wydatki osobowe niezliczone do uposażeń wypłacane żołnierzom i
funkcjonariuszom w kwocie 4.081,-

§ 4010 - wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie 1.350,-

§ 4020 - wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej w kwocie 7.726,-

§ 4040 - dodatkowe wynagrodzenie roczne w kwocie 2.392,-

§ 4050 - Uposażenia żołnierzy zawodowych i nadterminowych oraz funkcjonariuszy w
kwocie 9.381,-

§ 4070 - dodatkowe uposażenie roczne dla żołnierzy zawodowych oraz nagrody roczne dla
funkcjonariuszy w kwocie 883,-

§ 4110 - składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie 206,-



§ 4120 - składki na Fundusz Pracy w kwocie 361,-

§ 4170 - wynagrodzenia bezosobowe w kwocie 1.000,-

§ 4180 - Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i funkcjonariuszy w kwocie
5.280,-

§ 4220 - zakup środków żywności w kwocie36,-

§ 4230 - zakup leków i materiałów medycznych w kwocie 458,-

§ 4260 - zakup energii w kwocie 38.037,-

§ 4270 - zakup usług remontowych w kwocie 17.068,-

§ 4280 - zakup usług zdrowotnych w kwocie 6.073,-

§ 4410 - podróże służbowe krajowe w kwocie 4.836,-

§ 4430 - różne opłaty i składki w kwocie 9.203,-

§ 4440 - odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych w kwocie 1.162,-

§ 4480 - podatek od nieruchomości w kwocie 6.048,-



§ 4500 - pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego w
kwocie 4.644,-

§ 4510 - opłaty na rzecz budżetu państwa w kwocie 1.762,-

§ 4520 - Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego w kwocie 699,-

Do

§ 4060 - pozostałe należności żołnierzy zawodowych i nadterminowych oraz
funkcjonariuszy w kwocie 36,-

§ 4210 - zakup materiałów i wyposażenia w kwocie 107.967,-

§ 4300 - zakup usług pozostałych w kwocie 14.683,-

§ 2



Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania

Uzasadnienie:

Przesunięcia wydatków między paragrafami klasyfikacji budżetowej w1.
dziale 754
w kwocie 400,- w zadaniach własnych gminy wynika z konieczności
zabezpieczenia środków na zakup paliwa do samochodów służbowych
Straży Miejskiej.

Przesunięcia wydatków między paragrafami klasyfikacji budżetowej w1.
dziale 754
w kwocie 122.686,- w zadaniach zleconych powiatu wynika z
konieczności zabezpieczenia środków na zakup wyposażenia
indywidualnego strażaków ( buty specjalne, ubrania koszarowe, ubrania
żaroodporne) niezbędne do prawidłowego funkcjonowania komendy,
zakup usług pozostałych, odprawy emerytalne, nagrody jubileuszowe
dla funkcjonariuszy.



1

Pliki do pobrania
Nr 43-V.doc
Zarządzenie Nr 43- V/2006 Prezydenta Miasta Radomia z dnia 27 grudnia 2006 r. w
sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie Miasta Radomia na 2006 r.
doc, 30.5 KB,

Metadane

Data publikacji : 28.12.2006
Obowiązuje od : 28.12.2006
Rejestr zmian

Podmiot udostępniający informację:
Urząd Miejski w Radomiu

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:
Wydział Budżetu i Podatków, osoba odpowiedzialna Dyrektor Tadeusz Murawski

Osoba udostępniająca informację:
Krystyna Kołodziejska

Następny Strona

https://bip.radom.pl/download/69/3923/43-V.doc
https://bip.radom.pl/ra/changelog/2889,dok.html
https://bip.radom.pl/ra/wladze-miasta/zarzadzenia-prezydenta/62280,Nr-44872023-w-sprawie-powolania-komisji-do-przeprowadzenia-egzaminu-konczacego-s.html
https://bip.radom.pl/ra/wladze-miasta/zarzadzenia-prezydenta/62280,Nr-44872023-w-sprawie-powolania-komisji-do-przeprowadzenia-egzaminu-konczacego-s.html



